เจาะจง  นั้น

               ๑. docusate sodium ๕๐๐ mg/๑๐๐ mL ear drops, solution, ๑๕ mL bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๐๑๗๔๘๓) จำนวน ๓๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติ

กส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๙๙.๗๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. amoxicillin ๔๐๐ mg/๕ mL + clavulanic acid ๕๗ mg/๕ mL powder for oral suspension,

๗๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๘๔๖๑๑) จำนวน ๒๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีท